Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 61/2019

Roberto Aparecido Cursino Bispo, Vereador em exercício nesta
Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica que seja elaborado estudo do trânsito da
Rua Prof. João Candelária Sobrinho.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de medida necessária para evitar acidentes, haja vista relatos
de munícipes de que o trânsito nesta rua está bastante perigoso.

Demais considerações serão desenvolvidas em Plenário.

Joanópolis, 09 de outubro de 2019.

Roberto Aparecido Cursino Bispo
Vereador